MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA Nº 15, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2008.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria PGR nº

358,  de  02  de  maio  de  1998,  e  Considerando   as   informações  constantes  do  expediente

administrativo MPF/PRR/3ª Região nº 1.03.000.000961/2007-31, resolve:

Instaurar  COMISSÃO  ESPECIAL  para,  nos termos do item 6.1, da  Instrução

Normativa MPF/SG/SA nº 001/93, proceder à avaliação das obras bibliográficas,  CD-ROMs  e

periódicos   listados   no  expediente  em  referência  como ociosos  e  de desinteresse para esta

PROCURADORIA REGIONAL  DA  REPÚBLICA  DA  3ª  REGIÃO  -  SP, designando  para

comporem  a  Comissão  os  Servidores MARISTELA SIMON SZPEITER LOPES DE OLIVEIRA,

Cargo  em  Comissão,  CC-2,  como  Presidente,  REGINA MITSUHE YONAMINE,  Analista  de

Documentação - Biblioteconomia, código AN-106.01, classe C, padrão 15, WILSON TEIXEIRA

MARINHO DE VASCONCELLOS,  Analista  de  Documentação -  Biblioteconomia,  código AN-

106.01, classe C, padrão 15 e MARIA JOSÉ ALVES ZIMERER, Técnico Administrativo, código

TC-201.00, classe C, padrão 15,  como  Membros,  emitindo-se  relatório  conclusivo  no prazo de

20 (vinte) dias.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.   49  ,   1  . quinzena   fev.   20  08  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7245/BSMPF_030208.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_MPF_1993_383.pdf?sequence=17&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_MPF_1993_383.pdf?sequence=17&isAllowed=y